scopatus a prima sui fundatione eo iure esset institutus, quod ipsius ordinatio sic ad

25 archiepiscopatum Salzburgensem pertineat, quod archiepiscopus, qui ei prefuerit, debeat

arbitrio propri§ deliberationis Gurcensi ecclesie episcopum eligere et electum investire.

Consequenter ergo petiit iam dictus cognatus noster a sententia inquiri, an is qui

Gurcensis foret electus posset licite de possessionibus Gurcensis ecclesie aliquid nomine

feodi cuiquam concedere, antequam ipse Gurcensis a Salzpurgensi archiepiscopo 3 cura

au et possessione eiusdem episcopatus fuisset investitus. Super qua causa Otto Babein-

bergensis episcopus iure nostre auctoritatis interrogatus talem promulgavit sententiam

:

277 . *) legendum videtur descendet. u
)
motanam c. v

) b?state c. w
) Eichenbubel c.

x
) wirceburgensis c. y) legendum videtur Gerhardus.

278 .
a
) litera r corr. ex c.

35 1) E gente Catzenelnbogen fuisse videtur, cuius erat comitatus in pago Kraichgowe. 2) Grötzingen

prope Duria,ch in pago Uffgowe. Heinricum vir cl Schentc zu Schweinsberg putat fuisse e gente Eber-

steinensi, cum a. 1163 in diplomate Guntlieri episcopi Spirensis (Wwrdtwein, Nova subsidia dipl. IX, 358 =
Wirtemberg. Urkwndenbuch II, 116) obvii sint Wecelo comes de Grecingen et Bertoldus de Eberstein, atque

eodem anno Wetzel comes de Eberstein testis privilegii Friderici imperatoris (Wwrdtwein l. c. 372) occurrat.

40 Unus e parvis comitatibus fuisse videtur, qui pagum Kraichgowe ad meridiem terminabant. 3) Eichen-

bühel vicus et collis prope Miltenberg ad fluvium Moenum. 4) Die Höhe.
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quod nec Gurcensis electus nec quisquam alius possit aut debeat aliquid feodum in

quemquam transferre, antequam ipse a suo auctore sit investitus. Quam sententiam

nos approbamus et ratam deinceps haberi statuimus, quoniam multorum tam principum

quam aliorum nobilium assensu laudata fuit et recepta. Inter quos subscripti affuerunt:

Otto Babimbergensis episcopus, Cuno Ratisponensis episcopus b
,
Diepoldus Patauiensis s

episcopus, Heinricus Brixinensis episcopus, Hartvvicus Augustensis episcopus, Bertoldus

dux de Zeringen, Liupoldus dux Austri?, c
,
Rudolfus comes de Phullen-

dorf, Heinricus de Altendorf, Fridicus d burgravius Ratisponensis et frater suus et alii

quam plures. In cuius rei argumentum presentem paginam nostro iussiinus sigillo

insigniri. io

Bat. August?, anno Domini MCLXXYIIII, indictione XII, XVII. Kal. Octobris.

279. CONSTITUTIO DUCATUS COLONIENSIS
IN WESTFALIA.